CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA A 2ª ETAPA- ENTREVISTAS-

PREVISTAS NO EDITAL Nº 03/2024/GS/SEDUC/MT

A DIRETORA DA DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE JUINA, no uso de suas atribuições legais,

e, considerando o que dispõe a Lei Complementar nº 50 de 01/10/98, Lei Complementar nº 04 de 15/10/90, a

Lei Ordinária nº 7.040 de 01/10/98, o Decreto nº 1497 de 10/10/2022, a Lei Complementar nº 756 de

14/02/2023 e o Decreto nº 256 de 05/05/2023, vem convocar os candidatos classificados para a 2ª etapa –

entrevistas prevista no item 6.1 do edital simplificado nº 03/2024/GS/SEDUC/MT/ que estabelece as normas

e critérios de seleção para o cargo em vacância de diretores das escolas do polo da Diretoria Regional de

Educação de Juína.

Observação: o link será encaminhado no e-mail cadastrado pelo candidato. O candidato a vaga de Diretor

Escolar, deverá encaminhar no e-mail: jna.dre@edu.mt.gov.br, o Anexo VII - Plano de Gestão para avaliação

no ato da entrevista.

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA A 2ª ETAPA- ENTREVISTAS-

PREVISTAS NO EDITAL Nº 03/2024/GS/SEDUC/MT

MUNICIPIO DE ARIPUANÃ:

NOME DO
CANDIDAT
O:

Lotaçã
o
escolhi
da

Data da
Entrevis
ta

Horário
da
Entrevis
ta

Observações

Adelm

o

Giova

nni

Zambi

asi

PROFESS

OR ELÍDIO
MURCELLI
FILHO

29/01/2024 07:00 O link da entrevista será encaminhado no e-

mail cadastrado.

Maria da

Glória dos

Santos

PROFESS
OR ELÍDIO
MURCE
LLI
FILHO

29/01/2024 07:20 O link da entrevista será encaminhado no e-

mail cadastrado.

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA A 2ª ETAPA- ENTREVISTAS-

PREVISTAS NO EDITAL Nº 03/2024/GS/SEDUC/MT

MUNICIPIO DE BRASNORTE:
NOME DO
CANDIDATO:

Lotação
escolhi
da

Data Horário da
entrevista

Observações

Cleuzan

e

Miranda

de Souza

Carvalho

PROFESS
O RA
NORMA
LÚCIA
NUNES

29/01/2024 07:40 O link da entrevista será encaminhado no e-mail

cadastrado.

mailto:jna.dre@edu.mt.gov.br

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA A 2ª ETAPA- ENTREVISTAS-

PREVISTAS NO EDITAL Nº 03/2024/GS/SEDUC/MT

MUNICIPIO DE COLNIZA:
NOME DO
CANDIDATO:

Lotação
escolhida

Data Horario das
entrevistas

Observações

Verediana

Vieira Keller

Polles

TARSI
LA DO
AMAR
AL

29/01/2024 08:00 O link da entrevista será encaminhado no e-

mail cadastrado.

Silvia Maria

Coratto

TARSILA
DO
AMAR
AL

29/01/2024 08:20 O link da entrevista será encaminhado no e-

mail cadastrado.

José Rosa da

Silva

TARSILA
DO
AMAR
AL

29/01/2024 08:40 O link da entrevista será encaminhado no e-

mail cadastrado.

Danubia

Fernanda

Martins de

Moraes

BERNADI
NO
GOMES

DA LUZ -
COLNIZA

29/01/2024 09:00 O link da entrevista será encaminhado no e-

mail cadastrado.

Célia Cristina

da Silva

MARIA
MIRAN
DA
ARAÚJO

29/01/2024 09:20 O link da entrevista será encaminhado no e-

mail cadastrado.

Marielly de

Oliveira

Benevides

BERNADI
NO

GOMES
DA LUZ

29/01/2024 09:40 O link da entrevista será encaminhado no e-

mail cadastrado.

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA A 2ª ETAPA- ENTREVISTAS-

PREVISTAS NO EDITAL Nº 03/2024/GS/SEDUC/MT

MUNICIPIO DE CASTANHEIRA:
NOME DO
CANDIDATO:

Lotação
escolhida

Data Horário da
Entrevista

Observações

Katia Cilene

Rosa

Gusmão de

Sousa

MARIA
QUITÉR
IA

29/01/2024 10:00 O link da entrevista será encaminhado no e-

mail cadastrado.

Sandra

Alves de

Oliveira

MARIA

QUITÉR

IA

29/01/2024 10:20 O link da entrevista será encaminhado no e-

mail cadastrado.

Agda

Fernan

da

Pilegi Nunes

MARIA

QUITÉR

IA

29/01/2024 10:40 O link da entrevista será encaminhado no e-

mail cadastrado.

Sonia

Maria da

Silva

MARIA
QUITÉR
IA

29/01/2024 11:00 O link da entrevista será encaminhado no e-

mail cadastrado.

Rosana
Patrícia
de
Oliveira
Procopio
de
Souza

MARIA
QUITÉR
IA

29/01/2024 12:00 O link da entrevista será encaminhado no e-

mail cadastrado.

Sandra

Armondes

da

Silva

MARIO

DE

ANDRA

DE

29/01/2024 12:20 O link da entrevista será encaminhado no e-

mail cadastrado.

Rosiv

ani

Pereir

a

Rodrigues

MARIO
DE
ANDRA
DE

29/01/2024 12:40 O link da entrevista será encaminhado no e-

mail cadastrado.

Maikon

Sérgio

Zaniolo

Arvani

MARIO

DE

ANDRA

DE

29/01/2024 13:00 O link da entrevista será encaminhado no e-

mail cadastrado.

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA A 2ª ETAPA- ENTREVISTAS-

PREVISTAS NO EDITAL Nº 03/2024/GS/SEDUC/MT

MUNICIPIO DE JUÍNA:

NOME DO
CANDIDATO:

Lotação
escolhida

Data da
entrevista

Horário da
entrevista

Observações

Rodrigo

Antonio de

Oliveira

ANTONIO
FRANCISCO
LISBOA

29/01/2024 13:20 O link da entrevista será encaminhado

no e-mail cadastrado.

Andresa

Rodrigues de

Abreu

ANTONIO
FRANCISCO
LISBOA

29/01/2024 13:40 O link da entrevista será encaminhado

no e-mail cadastrado.

Alessandra

Lopes Cortez

Cominetti

07
SETEMBRO

29/01/2024 14:00 O link da entrevista será encaminhado

no e-mail cadastrado.

Valdenir

Schoenberger

07
SETEMBRO

29/01/2024 14:20 O link da entrevista será encaminhado

no e-mail cadastrado.

Elis Regina

Vilela Batistti

07
SETEMBRO

29/01/2024 14:40 O link da entrevista será encaminhado

no e-mail cadastrado.

Raquel

Bernardi

Ferreira

07
SETEMBRO

29/01/2024 15:00 O link da entrevista será encaminhado

no e-mail cadastrado.

Natanielly de

Paula Freitas

07
SETEMBRO

29/01/2024 15:20 O link da entrevista será encaminhado

no e-mail cadastrado.

Jessika Aline

Steindorff

Gomes

07
SETEMBRO

29/01/2024 15:40 O link da entrevista será encaminhado

no e-mail cadastrado.

Jaqueline

Lazzarotto

07
SETEMBRO

29/01/2024 16:00 O link da entrevista será encaminhado

no e-mail cadastrado.

Alex Valadão

Toledo

07
SETEMBRO

29/01/2024 16:20 O link da entrevista será encaminhado

no e-mail cadastrado.

Neusimar

Gonçalves da

Rocha

ANTONIA
MOURA
MUNIZ

29/01/2024 16:40 O link da entrevista será encaminhado

no e-mail cadastrado.

Viviane

Assunção da

Silva

ANTONIA
MOURA
MUNIZ

29/01/2024 17:00 O link da entrevista será encaminhado

no e-mail cadastrado.

Ivone Vieira

Sousa

ANTONIA
MOURA
MUNIZ

29/01/2024 17:20 O link da entrevista será encaminhado

no e-mail cadastrado.

Rojânia

Queiroz Corci

ANTONIA
MOURA
MUNIZ

29/01/2024 17:40 O link da entrevista será encaminhado

no e-mail cadastrado.

João Pereira ANTONIA
MOURA
MUNIZ

29/01/2024 18:00 O link da entrevista será encaminhado

no e-mail cadastrado.

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA A 2ª ETAPA-

ENTREVISTAS- PREVISTAS NO EDITAL Nº

03/2024/GS/SEDUC/MT

MUNICIPIO DE JURUENA:
NOME DO
CANDIDAT
O:

Lotação
escolhida

Data da
entrevista

Horario da
entrevista

Observações

Elisângela

Rodrigues

dos Santos

DOM
AQUINO
CORREA

29/01/202
4

18:20 O link da entrevista será encaminhado no e-

mail cadastrado.

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA A 2ª ETAPA- ENTREVISTAS-

PREVISTAS NO EDITAL Nº 03/2024/GS/SEDUC/MT

MUNICIPIO DE PORTO DOS GAÚCHOS:

NOME DO
CANDIDAT
O:

Lotação
escolhi
da

Data da
entevista

Horario da
entrevista

Observações

Carlos

August

o

Garrido

do

Lago

RENAT
O
SPINEL
LI

29/01/2024 18:40 O link da entrevista será encaminhado no e-

mail cadastrado.

JUÍNA, 27 de janeiro de 2024.